
e-Finance Žurnál
 Číslo 3/4 | Březen/Duben 2016

www.e-finance.eu

reality, finance

Koncern e-Finance, a.s. a partneři
Bratislavská 52, 602 00 Brno, provozní doba: Po–Pá 9–18 hod. 
tel.: 515 555 555, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

www.e-finance.eu

Prodej penzionu, Troubky 
4 950 000 Kč
Více informací na str. 12

Prodej RD 7+2, Brno-Bohunice 
6 571 700 Kč
Více informací na str. 4

Prodej RD 4+kk, Moravany u Brna
9 980 000 Kč
Více informací na str. 7

ŠESTÁEMISE

ŠESTÁ

Dluhopisy pro občany.cz
www.e-finance.eu

4,5 %
roční výnos

Investice 
na 2 roky

6 %
roční výnos

Investice 
na 5 nebo 10 let

Více informací na str. 5

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 110 000 výtisků



BYTY
�	Hledám ke koupi byt o velikosti 4+1 ne-
bo 4+kk v lokalitě Brno-Bosonohy. Požaduji 
byt po částečné nebo celkové rekonstrukci, 
novostavba. Garáž, parkovací stání vítáno. 
Financování zajitěno.
	 ) 776 446 335

�	Koupím byt 3+1 v lokalitě Brno-Černovice. 
Byt o větší rozloze, v klidné lokalitě, vhodný 
k rekonstrukci. Možnost parkování podmín-
kou. Finance zajištěny. 
	 ) 608 911 775

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD v Brně-Kníničkách, samostat-
ně stojící nebo koncový se zahradou. Menší 
rekonstrukce nevadí, ihned k nastěhování. 
Financování zajištěno.
	 ) 773 334 120

�	Koupím rodinný dům v Brněnských Iva-
novicích, se zahradou minimálne 300 m2. 
	 ) 734 553 978

�	Hledám ke koupi RD v Brně-Chrlicích. Za-
hrada minimálně 100 m2, dům může být před 
rekonstrukcí, řadový nevadí.
	 ) 725 777 142

�	Hledáme ke koupi větší rodinný dům v Brně 
v blízkos ti centra nebo v Brně-Komíně. Jsme 
rodina s dětmi ve školním věku. Dům by měl 
být větší, ideálně se zahradou nebo pozemkem. 
Může být i k rekonstrukci. 
	 ) 608 717 674

POZEMKY
�	Koupím pozemek v Brně, ideálně lokalita 
Vinohrady, pozemek rovinatý, sítě na hranici 
pozemku, příjezdová cesta obecní. Financování 
zajištěno.
	 ) 605 022 928

TOP Aktuální poptávka: / Brno-město /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti jednotek bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt OV 5+1 s terasou, Brno-Černovice
Okres Brno-město, Černovice. Prodej pěkného, 
moderně zařízeného bytu 5+1 v OV s terasou 
na ulici Blatouchová. Nový půdní byt 217 m2 se 
nachází v cihlovém domě bez výtahu, k bytu náleží 
sklep 3 m2. G***

Na dotaz v RK )	725 777 142

Byt OV 2+1, Brno-Líšeň, Štefáčkova
Okres Brno-město, Líšeň, ulice Štefáčkova. Prodej 
bytu v OV 2+1 v 2.NP/9 revitalizovaného pane-
lového domu. Byt o výměře 49 m2 s lodžií 4,8 m2 

a sklepem 1,7 m2. Nová plastová okna, dům je 
zateplen. G***
2 200 000 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 6 497 Kč*

Byt OV 2+1, Brno-město, Smetanova
Okres Brno-město, Veveří. Prodej pěkného bytu 
2+1 v OV, po kompletní rekonstrukci ve 4. NP 
cihlového domu bez výtahu na ulici Smetano-
va. Dům je po revitalizaci. Výměra bytu 72 m2, 
2×  balkon, sklep. G***
3 600 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 10 631 Kč*

Byt OV 3+1, Brno-Zábrdovice, Körnerova
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej prostor-
ného bytu 3+1 v OV ve 2. NP cihlového domu 
s výtahem po revitalizaci na ulici Körnerova. Cel-
ková výměra bytu je 87 m2, balkon, sklep. G***

3 590 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 10 602 Kč*

Byt OV 2+kk, Brno-Líšeň, Horníkova
Okres Brno-město, Líšeň. Prodej pěkného mo-
derně zařízeného bytu 2+kk v OV ve 4. NP cihlové 
novostavby bytového domu na ulici Horníkova. 
Výměra bytu 60 m2, vlastní parkovací místo, ko-
laudace 2013. G***
3 290 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 9 716 Kč*

Prodej bytu OV 3+1, Brno-Slatina
Okres Brno-město, Slatina. Prodej bytu 3+1, 74 m2 ve 4.NP/4. Kuchyně 
do L 12 m2, pokoje 20, 16, 12 m2. Byt udržovaný v původním stavu, jádro 
umakartové, na podlahách PVC, vaření na plynu. Dům po revitalizaci. G***

2 700 000 Kč )	721 610 512

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

Pro své bonitní klienty hle-
dám ke koupi dvou a tří-
pokojové byty v lokalitě 
Brno-Řečkovice, Medlán-
ky, Lesná a Kohoutovice. 
Pro prodávající je servis 
spojený s prodejem bytu 
zdarma.

realitní makléřka Ing. Miroslava Novotná
) 721 610 512, miroslava.novotna@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své 
klienty menší byt 1+1 až 
2+1 v OV nebo DB v lo-
kalitě Brno-město, Modři-
ce, Šlapanice, Moravany. 
Může být i k rekonstrukci. 
Balkon, lodžie, sklepní kóje 
výhodou.

realitní makléřka Gabriela Smejkalová 
) 777 144 642, smejkalova@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své 
klienty s ho tovostí byty 
v osobním nebo družstev-
ním vlastnictví 1+1, 2+1 
v Brně. Byt v jakémkoli 
stavu, lodžie nebo balkon 
výhodou.

realitní makléř Tomáš Šmídek
) 725 777 142, smidek@e-finance.eu

Znáte někoho ve vašem 
okolí kdo chce prodat RD, 
byt nebo pozemek? Předej-
te kontakt a z realizované-
ho obchodu můžete získat 
až 20 000 Kč. Nabídka platí 
pro Brno-město a Brno-
-venkov. Pro více informací 
mě neváhejte kontaktovat.

realitní makléř Ing. Martin Himer
) 734 699 982, martin.himer@e-finance.eu

Pro své klienty hledám 
ke koupi RD 3+1 a větší 
s vlastním pozemkem, 
pod mínkou voda a elek tři-
na. Dům může být i k cel-
kové rekonstrukci. Ce na 
dle stavu domu. Financo-
vání zajištěno. Nabídněte.

realitní makléř Milan Pavelka
) 605 022 928, pavelka@e-finance.eu

Pro své klienty s hotovos-
tí hle dám ke koupi byt 
v Br ně o dispozicích 2+1, 
2+kk, 3+1, 3+kk v OV před 
rekonstrukcí. Lokalita ani 
stav nerozhoduje. Parko-
vací stání výhodou.

realitní makléřka Jana Bradáčová
) 776 446 335, bradacova@e-finance.eu



Obsahe-Finance, a.s., realitní divize 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance 
koncern e-Finance, a.s. a partneři

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance, a.s., realitní divize
realitní kancelář

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Makléři, s.r.o. 
pojišťovací poradci

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance-makleri.cz

Vydavatel: e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555, E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Evidenční číslo: MK ČR E 16186, 
Náklad: 110 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Makléři

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

Brno, OC Olympia, Hypermarket Albert, U dálnice, PSČ: 664 42 

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Vyzkoušejte skvělé ubytování  
v centru Brna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Dluhopisy pro občany . . . . . . . . . . . . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 4, 6

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6–10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11

Vyškov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11–12

Prostějov, Kroměříž, Zlín . . . . . . . . . . . 12

Hodonín, Břeclav, Znojmo . . . . .  13–14

Žďár nad Sázavou,
Jindřichův Hradec . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15

Ústí nad Orlicí, Trutnov . . . . . . . . . . . . . 15

Jeseník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

TOP nemovitosti v naší nabídce . . . 16

Vyzkoušejte skvělé ubytování 
v centru Brna

eFi Palace Hotel***

Za skvělou cenu získáte ubytování v nových nadstandardně vybavených 
apartmánech. Součástí apartmánů je plně vybavená kuchyně, TV, klima-
tizace, Wi-Fi. V hotelu je bezpečné kontrolované parkování.

V hotelu je profesionálně vybavené Wellness & Fitness centrum.

Součástí wellness je finská i parní sauna, relaxační místnost a vnitřní 
ochlazovna. Ochlazení je možné i ve venkovním bazénu. K dispozici je 
také moderní relaxační matrace BioMat. Fitness zahrnuje kardio zónu 
s rotopedem, eliptickým a veslovacím trenažérem a běžeckými pásy. 
Součástí fitness je i posilovna s činkami, posilovacími stroji, Cross 
Workout klecí, vybavením pro TRX, BOSU CORE cvičení a boxovacím 
pytlem. V létě je přímo v areálu hotelu otevřen venkovní eFi Sun Bar 
s bazénem nabízející příjemné posezení s koupáním a bohatou nabíd-
kou míchaných nápojů i teplé kuchyně.

V hotelu je také moderní kongresový sál vybavený špičkovou audio 
a projekční technikou s kapacitou až 120 osob. Nabízí se tak možnost us-
pořádat jedno i vícedenní akce s občerstvením i ubytováním účastníků.

Objevte moderní kuchyni v hotelové restauraci Stará Tkalcovna.

Hotelová restaurace Stará Tkalcovna je jedinečná svým industriálním 
interiérem. Velkým zážitkem jsou snídaně určené pro hotelové hosty 
i běžné návštěvníky restaurace. Po celý den si pak můžete vychut-
nat prvotřídní pokrmy z čerstvých surovin připravované v restaurační 
kuchyni. Široká nabídka teplých i studených nápojů zahrnuje míchané 
koktejly, sypané čaje i kvalitní tuzemská a zahraniční vína. Restaurace je 
vybavena projekční a zvukovou technikou a tak je možné tady uspořá-
dat nejen svatby a soukromé večírky, ale i firemní akce s promítáním 
a přednáškami.

On-line rezervace ubytování: www.efihotel.cz, telefonicky: +420 515 555 500 
eFi Hotel, Bratislavská 52, 602 00 Brno, E-mail: info@efihotel.cz

Průčelí eFi Palace Hotelu

Kuchyně Staré Tkalcovny Vám nabídne symfonii chutí

Slunečná terasa a odpočinková zóna eFi Sun Baru



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.  

Stavební pozemek 1 776 m2, Brno-Obřany
Okres Brno-město, Obřany. Prodej pěkného 
stavebního pozemku o výměře 1 776 m2. Pozemek 
je schválen v územním plánu pro komerční výstav-
bu nebo jako pozemek k rekreačnímu využití.

890 Kč/m2 )	603 571 112

Pozemek 107 m2, Brno-Obřany
Okres Brno-město, Obřany. Prodej pozemku 
v k. ú. Brno-Obřany, zahrada a ostatní plocha 
o výměře 107 m2.

250 000 Kč )	603 571 112

Pozemek 793 m2, Dolní Heršpice
Okres Brno-město. Prodej pozemku v Dolních 
Heršpicích o výměře 793 m2. Sítě na hranici 
pozemku: voda, elektřina, plyn, kanalizace. Uliční 
šíře 18 m. Celý pozemek je oplocený, navazující 
na zástavbu RD.

1 200 000 Kč )	777 144 642

Pozemky a les 3 221 m2, Brno, Panská Lícha
Okres Brno-město, Obřany, Panská Lícha. Prodej 
dvou pozemků – orná půda 1 268 m2 a lesa 
1 253 m2, o celkové ploše 3 221 m2.

1 070 000 Kč )	603 571 112

Zahrada 1 452 m2, Brno-Bystrc
Okres Brno-město, pozemek 1 425 m2 o roz-
měrech 71×21 m se nachází v okraji zahrádkářské 
kolonie u zastávky MHD Ondrouškova. Poze-
mek je aktuálně kompletně vyčištěný. Voda na 
pozemku.

825 000 Kč )	605 022 928

Poz. ke komerci 2 621 m2, Brno-Komárov
Okres Brno-město, pozemek ke komerci o výměře 
2 621 m2, šíře 37 m, nejk. d. 59 m, 82 m. Okrajová 
zastavěná část města v rovinatém terénu v blízkosti 
D1 a D2 (exit 196). Vhodný pro provoz autobazaru 
nebo provozu odtahové služby.

3 931 500 Kč )	776 446 335

RD 7+2, Brno-Bohunice
Okres Brno-město, RD 7+2, ZP 107 m2, zahra-
da 204 m2. Klidné místo v jednosměrné ulici, 
pozemek rovinatý. Dům má suterén, dvě obytná 
patra a podkrovní prostor. Cena domu je včetně 
veškerého vybavení. G**
6 571 700 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 19 406 Kč*

Vícegenerační RD, Brno-Maloměřice
Okres Brno-město, samostatně stojící, vícege ne-
rační rodinný dům s pozemkem, garáží a par-
kováním. Bytové části domu jsou 3+kk, 2+1, 1+kk, 
2× letní pokoj. Rekonstrukce domu z roku 2012 
s výměnou oken a dvou plynových kotlů. G**
7 950 000 Kč )	602 523 215
Měsíční splátka hypotéky: 23 477 Kč*

Stavební pozemky 2 338 m2, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej stavebních 
pozemků pro komerční výstavbu, dle platného 
územního plánu se jedná o plochu pro komerci. 
V návrhové části, plochy sportu. Celková výměra 
pozemků 2 338 m2. 

2 000 Kč/m2 )	725 777 142

RD 5+kk se zahradou, Židenice
Okres Brno-město, Židenice. Prodej pěkného RD 
5+kk s garáží a malou zahradou v klidné části 
obce na ulici Taussigova. Dům je z cihel, částečně 
podsklepen, podizolován, všechny sítě, výměra 
celkem 127 m2. G**
4 850 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 14 322 Kč*

RD 5+3 se zahradou, Brno-Starý Lískovec
Okres Brno-město, Starý Lískovec. Prodej pěk-
ného řadového RD 5+3 se zahradou, dvorem 
a sklepem na ulici Kroupova v žádané lokalitě 
Brna. Celková výměra 455 m2, všechny sítě, 
 terasa, okna v plastu. G**
5 000 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 14 765 Kč*

Pozemek 1 487 m2 pro stavbu BD, Brno
Okres Brno-město, stavební pozemek pro stavbu 
bytového domu, celková plocha parcel 1 487 m2, 
dle ÚP smíšená zástavba (bydlení a služby) s in-
dexem podlahové plochy 1,2. Příjezdová komuni-
kace a veškeré IS na hranici pozemku.
9 900 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 28 841 Kč*

Pozemek pro autosalon v Brně, 3 309 m2

Okres Brno-město, Ivanovice, prodej staveb-
ního pozemku pro komerční využití v blízkosti 
obchodního centra Globus na ulici Maříkova. 
Celkem 3 309 m2 pozemků včetně kompletních 
inže nýr ských sítí.

19 900 000 Kč )	725 777 142

Chata 17 m2, Brno-Kníničky
Okres Brno-město, Kníničky, zděná chata po re-
konstrukci – nová elektřina, podlahy, vybudovaná 
terasa, vnitřní část obložena dřevem a rozdělena 
na 2 místnosti, k dispozici chemické WC. Pozemek 
ve vlastnictví ČR. G**
400 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 1 182 Kč*

Chata se zahradou, Brno-Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín, prodej rekreační chaty 
se zahradou. Samostatně stojící objekt s terasou, 
podsklepený, zavedena elektřina. Chata je dis-
pozice 2+1, má vyzdívanou ocelovou konstrukci, 
příčky dřevo. G**
550 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 1 603 Kč*

www.realitynamorave.cz4

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



Dluhopisy eFi Palace
Investice na 2 roky 

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu  e-Finance, a.s., vydává další emisi dluhopisů areálu ubytovacího 
a  hotelového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se v centru Brna, jehož příjmy jsou generovány z pronájmů 
nemovitostí, a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. Tyto dluhopisy jsou určeny pro investory se zájmem 
o investování do produktu spojeného s konkrétní nemovitostí.

� Úrokový výnos
Dluhopisy nesou pevné zhodnocení ve výši 4,5 % p.a. Uvedený úrok je fixovaný po celé dvouleté období a jeho výše se nemění bez ohledu na 
případný pokles bankovních úrokových sazeb. Úrok bude majiteli dluhopisu vyplácen po prvním roce a po dvou letech při splacení celé investice.

� Upsání a koupě dluhopisů
Nejprve uzavřete smlouvu o upsání a koupi dluhopisů, poté uhradíte emisní kurz upsaných dluhopisů, a to buď převodem na účet, který je ve 
smlouvě uveden, nebo v hotovosti (hotovost pouze do ekvivalentu 270 000 Kč), a následně Vám budou předány dluhopisy. Dluhopisy mohou 
být také zaslány poštou jako pojištěná cenná zásilka. Smlouvu o upsání dluhopisů je možno uzavřít přímo v  budově eFi Palace, korespondenční 
formou nebo po vyplnění formuláře na adrese www.efipalace.cz. eFi Palace

Pro koupi dluhopisů volejte		515 555 555

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
Realitní skupina e-Finance, a.s. vydala již tři emise dluhopisů  e-Finance s pevným ročním výnosem 7 % a jednu emisi 
s pevným ročním výnosem 6 %, jejichž emitentem je společnost e-Finance, a.s. 

� Úrokový výnos
Od počátku emise dosáhnou dluhopisy 34 % výnosu za 5 let a 79 % výnosu za 10 let! Dluhopisy E-FINANCE IV nabízí mimořádnou příležitost 
zhodnocení vložených  finančních prostředků s průměrným ročním výnosem 6 %, po dobu pěti nebo deseti let, dle vlastního rozhodnutí investora. 
Hodnota dluhopisu se navyšuje každý den o alikvotní část výnosu.

� Upsání a koupě dluhopisů
Nejprve uzavřete smlouvu o upsání a koupi dluhopisů, poté uhradíte emisní kurz upsaných dluhopisů, a to buď převodem na účet, který je ve 
smlouvě uveden, nebo v hotovosti (hotovost pouze do ekvivalentu 270 000 Kč), a následně Vám budou předány dluhopisy. Dluhopisy mohou 
být také zaslány poštou jako pojištěná cenná zásilka. Smlouvu o upsání dluhopisů je možno uzavřít přímo v  budově eFi Palace, korespondenční 
formou nebo po vyplnění formuláře na adrese www.e-finance.eu.

Pro koupi dluhopisů volejte		515 555 555

číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  
pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  
kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barmanka  
recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci 
v kuchyni barman pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  barmanka  pokojská  barman  
recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci 
v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  číšník  úklid  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  
číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  
pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  
kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  
barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  
pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  
úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  
pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  
kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  
barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci 
v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  
servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  
barman  barmanka  recepční úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  
kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  
recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v 
kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  servírka  kuchař  kuchařka  pomocníci v kuchyni  pokojská  barman  barmanka  recepční  úklid  číšník  

www.PracevHotelu.cz

info@efihotel.cz



Aktuální poptávka: / Brno-město /

BYTY
�	Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 2+1 
v lo kalitě Brno-Lesná. Balkon nebo lodžie 
výhodou. Financování zajištěno.

) 773 233 888

�	Hledám pronájem bytu 2+1 v Řečkovicích, 
Králově Poli, Lesné nebo Mokré Hoře. Výtah 
do vyšších pater podmínkou, balkon vítán.

) 608 300 255

�	Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 3+kk 
v Brně, pouze městská část Královo Pole. 
Stav bytu nerozhoduje, podmínkou je bal-
kon nebo lodžie.

) 775 875 206

�	Hledáme ke koupi byt 3+1 nebo 3+kk 
v Brně-Medlánkách, nejlépe kolem ulice 
Hrázky. Ideálně od 1. patra.

) 721 610 512

�	Rodina se 2 dětmi naléhavě hledá ke kou-
pi větší byt 3+1 nebo 4+1 v Brně-Řečkovicích. 

) 602 642 963

�	Hledám ke koupi byt o velikosti 2+kk až 
3+1 v lokalitě Brno-Komín. 

) 775 634 120

RODINNÉ DOMY
�	Hledáme ke koupi rodinný dům o dis-
pozici 4+1 nebo 4+kk. Může být i větší, se 
zahradou v lokalitě Brno-Bohunice, Starý 
Lískovec, Bosonohy. Nejlépe s garáží.

) 603 571 112

�	Hledám ke koupi rodinný dům v Brně- 
-Kohoutovicích. Garážové stání výhodou. 

) 608 300 255

POZEMKY
�	Koupíme stavební po zemek k výstavbě 
RD. Nejlépe za síťova ný o vý měře min. 
500 m2. Preferujeme lokalitu Brno-Líšeň.

) 777 895 878

�	Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Brně. Lokalita Komárov, Chrlice, Tuřany 
ne bo Mo dřice. Pozemek o výměře cca 
500–750 m2, ideálně včetně kompletních 
sítí. Financování zajištěno. 

) 605 022 928

CHATY, CHALUPY
�	Hledám ke koupi zahradu s chatou kde-
koliv v Brně, preferuji lokalitu Královo Pole. 
Chata by měla být se zavedenou elektřinou 
nebo možností jejího připojení. Cena dle 
velikosti a stavu.

) 737 933 326 

�	Hledám ke koupi byt v lokalitě Útěchov, 
popřípadě Jehnice. Byt v dobrém stavu s bal-
konem nebo lodžií, ihned k nastěhování. 

) 775 634 120

�	Hledáme ke koupi byt o velikosti 2+1 nebo 
2+kk v lokalitě Brno-Slatina. Preferujeme byt 
v pů vodním stavu. Ne stojíme o novostavbu. 
Finance má me zajištěny.

) 734 699 982

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti jednotek bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

RD 4+2, Neslovice u Brna
Okres Brno-venkov, Neslovice, větší rodinný dům 
o velikosti 4+2 se dvorem a větší  předzahrádkou. 
V přízemí se nachází pokoj, ložnice, kuchyň, 
komora, sociální zařízení. To stejné naleznete 
v patře. G**
1 450 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 4 282 Kč*

RD 5+kk, Skryje, architekt Fuchs
Okres Brno-venkov, RD 5+kk, ZP 126 m2, CP 
1 604 m2. V ceně domu zpevněná příjezdová ces-
ta, přípojka, vody, elektřiny, odpad, nová střecha, 
vizualizace dostavby. Pozemek je v nádherném 
a klidném místě. G**
2 300 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 6 792 Kč*

RD 5+2, Běleč, část Křeptov
Okres Brno-venkov, RD 5+2, zastavěná plocha 
124 m2, celková plocha 321 m2. Dvougenerační 
dům se samostatným vstupem do každé jednot-
ky, voda obecní, elektřina 230/400 V, podružný 
elektroměr, topení plyn + pevná paliva, sklep. G**
1 990 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 6 741 Kč*

RD 2+kk, Kanice
Okres Brno-venkov, Kanice, Prodej RD 2+kk se 
zahradou ve vyhledávané lokalitě. Celková výměra 
612 m2, sítě: plyn, elektřina 230 V, vlastní pitná 
voda ze studny, obecní kanalizace. Parkovací stání. 
F, měrná hodnota 499 kWh/(m2∙rok)** 
2 000 000 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 6 774 Kč*

RD 4+1, Borač
Okres Brno-venkov, RD 4+1, zastavěná plocha 
113 m2, pozemek 848 m2. Garáž, podsklepeno. 
Samostatně stojící s udržovanou okrasnou za-
hradou a posezením. Rozsáhlá rekonstrukce domu 
proběhla v roce 2003. C, 233 kWh/(m2∙rok)** 
2 299 500 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 7 791 Kč*

RD 3+1, Ochoz u Brna
Okres Brno-venkov, Ochoz u Brna. Prodej RD 
3+1 se zahradou a dvorem ve vyhledávané lo-
kalitě. Celková výměra 422 m2. Sítě: plyn, elektři-
na v mědi 230/400 V, obecní voda i kanalizace, 
vlastní garáž. G** 
2 700 000 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 7 974 Kč*

RD 3+1 se zahradou, Rajhrad
Okres Brno-venkov, Rajhrad. Prodej řadového 
podsklepeného RD 3+1 se zahradou, verandou 
a sklepem na ulici Štefánikova v žádané lokalitě. 
Celková výměra 737 m2, všechny sítě, dobrý stav 
domu. G** 
2 900 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 8 564 Kč*

Rozšiřitelný OV 2+1, Oslavany
Okres Brno-venkov, byt 2+1 v OV, celkem 55 m2, 
možnost rozšíření o užitné plochy na 76 m2, 
obývací pokoj, ložnice, kuchyň, předsíň, koupelna, 
WC, sklep. Veškeré sítě kromě plynu. Náklady na 
bydlení 2 500 Kč/měs. G*** 
1 620 000 Kč )	608 717 674 
Měsíční splátka hypotéky: 4 784 Kč*

Prodej kanceláře, Brno-město, Příkop
Okres Brno-město, ulice Příkop. Nabízíme prodej 
kanceláře o celkové výměře 110 m2 v budově 
IBC na ulici Příkop v centru města. Kancelář je 
kompletně vybavena, jednací místnost, kuchyně, 
sociální zázemí. G**

3 600 000 Kč )	725 777 142

Garážové stání, Brno-Lesná
Okres Brno-město. Prodej družstevního gará-
žového stání 20 m2 na ulici Loosova, Brno-Les-
ná. Jedná se o polovinu garážové kóje v horním 
patře. Budova je hlídaná 24 hodin. Je zde výtah, 
WC, hlásiče požáru. G**

180 000 Kč )	777 144 642

Garáž, Zábrdovice, Tkalcovská
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej garážového 
stání do OV na ulici Tkalcovská v Brně, k. ú. 
Zábrdovice. Garážové stání se nachází v 1. NP 
šestipodlažního cihlového bytového domu, dál-
kové ovládání. G**

280 000 Kč )	725 777 142

Garáž, Zábrdovice, Tkalcovská
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej garážového 
stání do OV na ulici Tkalcovská v Brně, k. ú. 
Zábrdovice. Garážové stání se nachází v 1. NP 
šestipodlažního cihlového bytového domu, dál-
kové ovládání. G**

325 000 Kč )	725 777 142

www.realitynamorave.cz6

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

Hrubá stavba s pozemkem 1 206 m2, Drásov
Okres Brno-venkov. Prodej hrubé stavby RD v obci 
Drásov vzdálené 10 km od části Brno-Ivanovice. 
Velikost RD 4+1, pozemek 1 206 m2. Možnost 
dokončení. Všechny IS u pozemku. Šíře parcely 
cca 29 m, délka 42 m. G**
3 100 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 9 155 Kč*

RD 5,5+2, Modřice
Okres Brno-venkov, Modřice. Prodej RD 2× bytová 
jednotka, 3+1 a 2,5+1 se zahradou v žádané loka-
litě. Celková výměra 537 m2, sítě: plyn, elektřina 
230/400 V, voda ze studny, obecní kanalizace. G**

4 500 000 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 13 289 Kč*

RD 5+kk, Březina
Okres Brno-venkov, Březina. Prodej pěkné dře-
vostavby RD 5+kk v nízkoenergetickém standar-
du s minimálními provozními náklady. Celková 
výměra 597 m2, sítě: plyn, elektřina 230/400 V, 
voda, kanalizace. G**
4 900 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 14 470 Kč*

Bungalov 4+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstan-
dardní cihlové novostavby 4+kk typu bungalov se 
zahradou v nové zástavbě na okraji obce. Celková 
výměra je 447 m2, sítě: elektřina, jímka, voda 
vlastní. C, měrná hodnota 121 kWh/(m2∙rok)** 
2 990 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 10 127 Kč*

Bungalov 4+kk, Otmarov
Okres Brno-venkov, Otmarov. Prodej nadstan-
dardní cihlové novostavby 4+kk typu bungalov se 
zahradou v nové zástavbě na okraji obce. Celková 
výměra je 696 m2, sítě: elektřina, jímka, voda 
vlastní. C, měrná hodnota 121 kWh/(m2∙rok)** 
3 100 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 9 155 Kč*

Vícegenerační RD 5+2, Sivice
Okres Brno-venkov, dům se 2 bytovými jed-
notkami 3+1 a 2+1 po částečné rekonstrukci, 
pod sklepen, se zahradou 1 508 m2 a studnou. 
Zahradu možno rozdělit a využít jako stavební 
místo. Více info u makléře. G**
3 900 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 11 517 Kč*

Novostavba RD 4+kk, Ivančice
Okres Brno-venkov, novostavba RD 4+kk, do-
končena na klíč v energeticky pasivním provedení, 
dokončení stavby 2015, klidná a atraktivní lokalita 
probíhající výstavby. Možnost klientských změn.  
A, měrná hodnota 116 kWh/(m2∙rok)** 
4 350 000 Kč )	737 933 326 
Měsíční splátka hypotéky: 12 673 Kč*

Prodej 3 RD 4+kk se zahradou, Nebovidy
Okres Brno-venkov, Nebovidy. Prodej nadstandardních cihlových novo-
staveb 4+kk moderního stylu se zahradou v nové zástavbě na okraji obce. 
Celk. výměra je 512–524 m2, zast. plocha 150 m2. C, 193 kWh/(m2∙rok)**

6 290 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 18 575 Kč*

RD 4+1, stavební pozemek, Řícmanice 
Okres Brno-venkov, Řícmanice. Prodej RD 4+1 
s krásným rozlehlým pozemkem o CP 2 392 m2 
ve vyhledávané lokalitě. Veškeré inženýrské sítě, 
možnost stavby dalšího RD, vila domu, bytového 
domu. G**
6 000 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 17 718 Kč*

Stavební pozemek 1 495 m2, Šumice
Okres Brno-venkov, stavební pozemek 1 495 m2, 
zasíťovaný, v krátké dojezdové vzdálenosti od 
Brna – cca 30 min. Pozemek je určen pro výstav-
bu rodinných domů v klidné a zajímavé lokalitě. 

600 Kč/m2 )	737 933 326 

Stavební pozemek 4 691 m2, Blažovice
Okres Brno-venkov, prodej 2 stavebních par-
cel o celkové výměře 4 691 m2 na kraji obce 
u železniční trati. Kladná vyjádření pro územní 
rozhodnutí na výstavbu průmyslové nebo  skladové 
haly či administrativní budovy.

350 Kč/m2 )	602 642 963

RD 4+kk, Moravany u Brna
Okres Brno-venkov, Moravany u Brna. Prodej 
udržovaného dvoupatrového RD 4+kk. Zimní 
zahrada, balkon, dvojgaráž a kryté stání, veliká 
zahrada se stromy a keři. Sítě: elektřina 230/400 V, 
voda, plyn, jímka. G** 
9 980 000 Kč )	608 300 255 
Měsíční splátka hypotéky: 33 802 Kč*

www.brnenske-byty.cz 7

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



TOP Aktuální 
 poptávka: 
/ Brno-venkov /

BYTY
�	Hledáme ke koupi byt v Bílovicích nad 
Svitavou, velikost min. 2+kk. Na stavu 
nezáleží. Balkon a sklepní kóje výhodou.
	 ) 737 933 326

�	Hledám ke koupi byt 2+1 v OV v Raj-
hradě, Židlochovicích nebo Žabčicích. Sklep 
a balkon vítán.
	 ) 603 571 112

�	Mladá rodina hledá byt ke koupi v Br-
ně-venkově – nejlépe v Lažánkách. Může 
být i před rekonstrukcí. Balkon výhodou.
	 ) 773 233 888

RODINNÉ DOMY
�	Koupím co nejdříve větší rodinný dům 
do 35 km od Brna s dobrou dopravní do-
stupností, nejlépe ve směru na Rosice.
	 ) 602 642 963

POZEMKY
�	Koupíme stavební pozemek o velikosti 
800 m2 kolem obcí Mokrá-Horákov, Ochoz 
u Brna nebo Tvarožná. Požadujeme sítě 
u pozemku.
	 ) 721 610 512

�	Koupíme stavební pozemek v Ořechově. 
Minimální šíře pozemku 15 m a velikost 
kolem 500 m2. Může být i starý dům k de-
molici. Máme hotovost.
	 ) 734 699 982

�	Koupím stavební pozemek s možností 
okamžité výstavby RD v blízkos ti Rajhradu, 
popřípadě Holasicích, Vojkovicích a blízkém 
okolí. Min. velikost 800 m2 a sítě na hranici.
	 ) 775 634 120

NEBYTOVÉ PROSTORY
�	Koupím halu, budovu pro výrobu a skla-
dování potravin v Brně a okolí. Velikost 
1 000–1 500 m2, výška stropu min. 7 m, 
parkování.
	 ) 725 777 142

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

BYTY
�	Hledáme ke koupi byt 2+1 v Tiš-
nově. Byt v OV nebo DB s nízkou 
anuitou. Nejlépe ihned obyvatelný, 
bez nutnosti rekonstrukce, dům po 
revitalizaci, nízké měsíční náklady.

) 608 911 775

�	Hledáme ke koupi byt 2+1 na 
jih od Brna. Lokality: Hrušovany, 
Židlochovice, Pohořelice, Otmarov 
nebo okolí. Podmínkou je přízemí 
nebo výtah v domě.

) 608 300 255

�	Hledáme ke koupi byt 3+1, 3+kk 
v Tišnově, nejlépe po rekonstrukci. 

) 721 610 512

�	Koupíme vícegenerač ní RD 3+1 
a 1+1 do 15 km od Brna s možností 
přestavby. Pod mínkou dosah IDOS.

) 608 911 775

�	Koupím RD 2–4+1 v okolí Brna se 
zahrádkou i k rekonstrukci. Nejraději 
směr Rosice.

) 777 144 642

�	Koupím RD v Želešicích, samostat-
ně stojící, se zahradou min. 400 m2. 

) 734 553 978

�	Koupíme RD min. 2+1 v okolí 
Rosic, Ivančic. I k přestavbě, celkové 
rekonstrukci. Podmínkou sítě, do-
pravní dostupnost. Finance zajištěny 
prodejem bytu!

) 608 911 775

RODINNÉ DOMY
�	Koupím rodinný dům v Drásově 
a okolí: Malhostovice, Nuzířov, Čebín. 
Dům i k rekonstrukci, voda a elektři-
na nutností. Pozemek cca 600 m2. 
Financování zajištěno.

) 605 022 928

�	Koupím RD min. 3+1 v Rosicích 
u Brna, v dobrém stavu, se zahradou 
a nejlépe i s garáží. 

) 773 334 120

�	Koupím RD 3+1 a větší v lokalitě 
Hvozdec, Veverské Knínice nebo Ve-
verská Bítýška. Ihned k bydlení, v do-
brém stavu, menší zahrada ne vadí.

) 725 777 142

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

Stavební pozemek 850 m2, Štěpánovice
Okres Brno-venkov, stavební pozemek 850 m2, 
Štěpánovice u Tišnova. Pozemek je krásný, rovi-
natý, slunný s obecní příjezdovou cestou. Sítě 
v dosahu cca 100 m (plyn, elektřina, kanalizace, 
voda). 

750 Kč/m2 )	605 022 928

Stavební pozemek 760 m2, Dolní Loučky
Okres Brno-venkov, prodej stavebního pozemku 
v obci Dolní Loučky, místní část Střemchoví. Poze-
mek pro stavbu rodinného domu. Sítě do 20 m 
od hranice pozemku. Rozměry cca 28 m × 27 m. 

1 350 Kč/m2 )	605 022 928

Stavební pozemek 1 935 m2, Dolní Loučky
Okres Brno-venkov, prodej stavebního pozemku 
v obci Dolní Loučky, místní část Střemchoví. Poze-
mek pro stavbu rodinného domu. Sítě do 20 m 
od hranice pozemku. Rozměry cca 70 m × 28 m.

1 350 Kč/m2 )	605 022 928

Stavební pozemek 972 m2, Babice 
Okres Brno-venkov, Babice nad Svitavou. Prodej 
stavebního pozemku o výměře 972 m2 a šířce 18 m 
k okamžité výstavbě samostatného RD. Veškeré 
IS – voda, kanalizace a elektřina jsou na pozemku. 

1 690 Kč/m2 )	734 699 982

Stavební pozemek 1 655 m2, Rajhrad
Okres Brno-venkov, Rajhrad. Prodej stavebního 
pozemku na pěkném rovném místě o výměře 
1 655 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
12 km z centra Brna. Šíře pozemku je 15,5 m. 
Veškeré sítě na hranici.

2 000 Kč/m2 )	734 699 982

Zahrada 465 m2, Moravské Bránice
Okres Brno-venkov. Prodej zahrady o výměře 
465 m2 s chatkou k rekonstrukci + podílu na 
pří jezdové cestě v blízkosti Moravských Bránic. 
Za hrada je v oplocené zahrádkářské kolonii. Poze-
mek je neudržovaný.

180 000 Kč )	777 144 642

Pozemek 864 m2, Ochoz u Brna
Okres Brno-venkov, Ochoz u Brna. Prodej pozem-
ku o celkové výměře 864 m2. Pozemek je vhodný 
k odpočinku a rekreaci jako zahrada. Pozemek 
se nachází v blízkosti obce, příjezd autem po 
nezpevněné cestě. 

100 000 Kč )	725 777 142

Zahrada 812 m2, Lomnička
Okres Brno-venkov, zahrada se zahradní chatkou 
14 m2, dřevník, gril s udírnou, sklep 13 m2 a  skleník, 
CP 812 m2, rozměry cca 15 m × 54 m. Zahrada je 
svažitá. Elektřina 230/400 V, voda užitková. 

580 000 Kč )	605 022 928

Stavební pozemek 475 m2, Ostrovačice
Okres Brno-venkov, Ostrovačice. Prodej staveb-
ního pozemku na atraktivním místě o výměře 
475 m2. Pozemek se nachází na okraji obce, k dis-
pozici jsou kompletní sítě, výborná dostupnost 
do Brna. 

1 000 000 Kč )	725 777 142

Stavební pozemek 5 944 m2, Horákov
Okres Brno-venkov, Horákov. Prodej stavebního 
pozemku o výměře 5 944 m2. Na pozemek je 
možnost přivést sítě: elektřina 230/400 V, plyn, 
voda obecní, kanalizace obecní. Příjezdová cesta, 
krásné místo. 

3 300 000 Kč )	725 777 142

www.realitynamorave.cz8

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

Stavební pozemky 36 855 m2, Měnín
Okres Brno-venkov, Měnín. Prodej stavebních 
pozemků pro komerci, výroba, skladování, logisti-
ka, výstavba víceúčelového areálu pro seniory včet-
ně projektu. Sítě: elektřina, plyn a obecní vodovod. 

24 000 000 Kč )	725 777 142

Chata 2+1, Ivančice
Okres Brno-venkov, vyhledávaná rekreační oblast 
Stříbský Mlýn, zděná chata 2+1, zastavěná plocha 
40 m2. Do chaty je zavedena elektřina 230/400 V. 
Příjezd po nezpevněné komunikaci. G** 

450 000 Kč )	737 933 326 
Měsíční splátka hypotéky: 1 329 Kč*

Prodej RD ke komerčnímu využití, Jinačovice
Okres Brno-venkov, RD, využití na obchodní prostory, kanceláře a dva 
byty 3+1 s vlastím sociálním zařízením, ZP 263 m2, zahrada 741 m2. 
Ideální spojení podnikání a bydlení. Dům výborně umístěn v obci. G**

12 700 000 Kč )	605 022 928

Prodej nájemního domu, Pohořelice
Okres Brno-venkov, Pohořelice. Prodej cihlového nájemního domu 
v centru na ulici Komenského. V současné době budova slouží jako 
sídlo firmy, kanceláře, lze přestavět na bytový dům. Kompletní sítě. G**

11 000 000 Kč )	725 777 142

Zděná chata, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice. Prodej zděné 
chaty s verandou a zahradou. Zastavěná plocha 
je 34 m2, zahrada má celkovou plochu 416 m2. 
Inženýrské sítě: elektřina, veřejný vodovod, sep-
tik. G** 
990 000 Kč )	725 777 142 
Měsíční splátka hypotéky: 2 924 Kč*

Chata 2+kk, Tišnov
Okres Brno-venkov, zděná chata 2+kk, celková 
plocha 422 m2, zastavěná plocha 17 m2, pod-
sklepená, dřevník,  skleník, příjezdová cesta, voda, 
elektřina, krb + kamna, projekt na stavbu chaty 
(domu) 3+kk o ZP 64 m2. G** 

1 095 000 Kč )	605 022 928

www.brnenske-byty.cz 9

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

Pro klienty s hotovostí hle-
dám ke koupi vícegene-
rační rodinný dům v Brně 
a okolí do 15 km. Variantou 
je i větší RD s možností 
přestavby. 

realitní makléřka Bc. Marka Sitarová 
) 608 911 775, sitarova@e-finance.eu

Pro brněnskou developer-
skou společnost hledám ke 
koupi starší nájemní dům 
v Brně. K opravě či celko-
vé rekonstrukci, minimálně 
o 3 bytových jednotkách, 
do 25 000 000 Kč.

realitní makléř Ing. Jan Coufal
) 602 642 963, coufal@e-finance.eu

Pomůžu Vám s prodejem 
Vašeho bytu nebo domu. 
Sháním ke koupi pro své 
klienty bydlení v RD nebo 
bytě v okolí Brna, směr Že-
bětín, Rosice nebo Ivanči-
ce. Kontaktujte mě prosím 
i při prodeji pozemků. Cena 
není rozhodující. Děkuji.

realitní makléř Ing. David Musil
) 608 717 674, musil@e-finance.eu

Pro klienty se zajištěným 
financováním hledám ke 
koupi rodinné domy, byty, 
chaty, zahrady a stavební 
pozemky v Brně a jeho 
okolí. Lokality: Modřice, 
Stře lice, Ořechov, Rajhrad, 
Ži dlochovice, Újezd u Brna, 
Sokolonice.

realitní makléřka Eva Olšanová
) 737 933 326, olsanova@e-finance.eu

Pro své klienty se zajiště-
ným financováním hledám 
ke koupi byty v Brně v lo-
kalitách Černá pole, Lesná, 
Veveří, Královo Pole, Řeč-
kovice, Bystrc a Staré Brno. 
Stáří a stav nerozhoduje. 
Cena do 4 800 0000 Kč.

realitní makléř Zdeněk Kachlíř
) 775 634 120, kachlir@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své 
klienty platící v hotovosti 
nebo s předvyřízenými hy-
po tečními úvěry na by dle ní 
byty 2+1 nebo 2+kk v lo-
ka litě Brno-město, nejlépe 
s bal konem. Vítán je sklep 
a par k. stání. Koupě a plat-
ba v co nejkratším termínu.

realitní makléřka Romana Kaniová 
) 603 571 112, kaniova@e-finance.eu



TOP Aktuální 
 poptávka: / Blansko /

BYTY
�	Mladá rodina hledá ke koupi byt 3+1 
s balkonem nebo lodžií v Boskovicích nebo 
blízkém okolí. Spěchá.
	 ) 603 571 112

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi rodinný dům v blízkos-
ti Velkých Opatovic. Minimální dispozice 
4+1, podmínkou zahrada o velikosti ales-
poň 300 m2. Menší rekonstrukce nevadí.
	 ) 775 634 120

�	Koupím RD na Blanensku, ideálně v Ráj-
ci-Jestřebí. I před rekonstrukcí. U domu 
může být i za hrádka. Financování zajištěno. 
	 ) 773 233 888

�	Hledám ke koupirodinný dům na Bla-
nensku, klidně s opravami. Může být i na 
Letovicku nebo Olešnicku. 
	 ) 602 642 963

POZEMKY
�	Koupím stavební pozemek v okolí Lysic. 
Sítě ideálně na pozemku. Šíře ales poň 15 m 
a velikost 400 m2 a více. Preferuji rovinu 
nebo mírný svah. Platba hotově.
	 ) 734 699 982

Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

�	Hledáme ke koupi domek v okolí 
Brna. Nejlépe směr Sokolnice, Újezd 
u Brna. Dům může být i k rekonstruk-
ci. Peníze máme zajištěny.

) 608 717 674

POZEMKY
�	Hledám ke koupi stavební poze-
mek na výstavbu RD, inženýrské sítě 
v dosahu minimálně 500 m2.

) 777 895 878

�	Koupím stavební pozemek v Brně 
a okolí ke stavbě komplexu pro se-
niory. Výměra 7 000–10 000 m2, sítě, 
příjezdová komunikace.

) 725 777 142

�	Koupím stavební po ze mek se-
verně od Brna. Výměra pozemku od 
3 000 m2, klidnější místo pro stav-
bu rodinného domu, pozemek pro 
chov koní.

	 ) 775 875 206

�	Koupím stavební poze mek v Po-
ho řelicích a blízkém okolí. Pozemek 
by měl být situován v klidné části 
obce. Požaduji min. 2 000 m2.

) 776 446 335

�	Hledám ke koupi pozemek 
v Bo rači, případně v blízké lokalitě 
s do brou dos tupností k vlakovému 
spo jení, výměra cca 1 000 m2. 

) 608 300 255

Blansko
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

RD 2× 2+1, 2 490 m2, Býkovice
Okres Blansko, dům se dvěma bytovými jednotka-
mi, jedna po úpravě k bydlení. K dispozici i půdní 
prostor. V domě plyn, elektřina, obecní vodovod, 
kanalizace. Zahrada s ovocnými stromy o výměře 
2 490 m2. G** 
2 050 000 Kč )	721 610 512 
Měsíční splátka hypotéky: 6 054 Kč*

RD 5+2 se zahradou, Boskovice
Okres Blansko, Boskovice. Prodej pěkného RD 
5+2 se zahradou, dílnou a garáží v žádané lo-
kalitě na ulici Svatopluka Čecha. Cihlový dům 
je podsklepen a napojen na veškeré inženýrské 
sítě. F, měrná hodnota 296 kWh/(m2∙rok)** 
2 800 000 Kč )	725 777 142 
Měsíční splátka hypotéky: 8 269 Kč*

RD 6+2 s pozemkem 1 267 m2, Lysice 
Okres Blansko, Lysice, RD 6+2, klidná a exkluzivní 
část obce, jednosměrná klidná ulice. V blízkosti 
zámek, hotel a místní park. Na pozemku kůlna 
s garáží a další garáž. Na zahradě ovocné stro-
my. G** 
3 000 000 Kč )	605 022 928 
Měsíční splátka hypotéky: 8 740 Kč*

Novostavba RD 4+kk, Krasová
Okres Blansko, Krasová, prodej nadstandardně 
vybavené, dokončené novostavby rodinného 
domu s pozemkem 808 m2, kryté parkovací stání, 
veškeré sítě, plynový kotel, krb. Nádherné místo 
v klidu na kraji obce. B, 94 kWh/(m2∙rok)** 
5 950 000 Kč )	602 523 215 
Měsíční splátka hypotéky: 17 571 Kč*

Stavební pozemek 2 068 m2, Černá Hora
Okres Blansko-Černá Hora. Prodej stavebního 
pozemku 2 068 m2 pro bydlení i komerční využití. 
Uliční šíře 30 m, délka 77 m. Sítě cca 50 m od 
hranice pozemku. 

890 Kč/m2 )	603 571 112

Stavební pozemky, Černá Hora
Okres Blansko-Černá Hora. Prodej stavebních 
pozemků schválených v územním plánu pro 
bydlení. Parcely již od 1 000 m2. Sítě: elektřina 
na pozemku, ostatní sítě cca 30 m od hranice 
pozemku. 

950 Kč/m2 )	603 571 112

Obchod a restaurace, Štěpánovice
Okres Brno-venkov, Štěpánovice, zastavěná plocha 
249 m2, fungující obchod a restaurace u hlavního 
tahu Brno–Nedvědice, parkoviště před objektem. 
Možnost pronájmu s odkoupením. Frekventované 
místo s parkováním. G**

3 650 000 Kč )	605 022 928

Prodej nebo pronájem RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okres Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se zahradou a garáží, 
v klidné části obce. Dům vystavěn ze st. systému Velox, okna a dveře plas-
tové, sítě kompletní, pozemek celkem 816 m2. B, 107 kWh/(m2∙rok)**

prodej: 3 960 000 Kč pronájem: 20 000 Kč/měsíc )	602 523 215
Měsíční splátka hypotéky: 11 694 Kč*

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



Aktuální poptávka: / Blansko /

BYTY
�	Koupíme byt 1+1 v Boskovicích jako 
startovací byt pro mladou rodi nu. Možno 
i  k drobným opravám, podmínkou nízké 
provozní náklady.

) 608 911 775

�	Koupím byt 1+1 nebo 2+1 v Blansku, 
OV výhodou nebo převod družstevního 
bytu do OV. Byt i před rekonstrukcí. 

) 725 777 142

�	Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 3+kk 
v Šebetově.

) 734 553 978

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi RD nebo RD na klíč 
v lokalitě Letovice nebo v blízkém okolí. 
Zahrada, garáž a velmi dobrý stav nemo-
vitosti podmínkou. Financování zajištěno.

) 776 446 335

�	Koupím rodinný dům nebo chalupu 
v okrese Blansko do 30 km od Brna, 
nejlépe směr Lipůvka, Černá Hora. Dům 
spíše k rekonstrukci, se zahradou, může 
být i samota.

) 608 717 674

�	Koupím RD min. 3+1, i k rekonstruk-
ci s větší zahradou v Jedovnici, Krasové 
nebo Ostrově u Macochy. Nechci dům 
u hlavní cesty.

) 721 610 512

�	Koupím RD v Olešnice na Moravě pro 
rodinu se dvěma dětmi, v dobrém stavu, 
drobné úpravy nevadí. Zahrada a parkovací 
stání výhodou.

) 773 334 120

POZEMKY
�	Koupím jakýkoliv pozemek v obci 
Jedovnice a okolí pro komerční vyu žití, 
s přístupovou cestou a zavede nými in-
ženýrskými sítěmi na hranici.

) 737 933 326 

�	Hledám ke koupi menší byt 1+1 v OV 
v Ivanovicích na Hané. Může být i k rekon-
strukci. U vyšších pater výtah podmínkou. 
Financování zajištěno.

) 773 334 120

�	Koupím byt 3+1 v Olešnici na Moravě, 
byt po rekonstrukci bez nutnosti větších 
oprav, balkon či lodžie výhodou. Vlastní 
kotel velké plus.

) 605 022 928

TOP Aktuální 
 poptávka: / Vyškov /

BYTY
�	Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 4+1 
v Iva novicích na Hané z důvodů stěhování. 
Novostavba nebo dům po revitalizaci. OV 
nebo DB.
	 ) 737 933 326 

�	Koupím byt 3+1 v Rousínově u Vyško-
va. Byt ihned k nastěhování, balkon nebo 
lodžie podmínkou, u vyšších pater nutný 
výtah. Ideálně v revitalizovaném domě. 
	 ) 605 022 928

RODINNÉ DOMY
�	Hledáme ke koupi rodinný dům 4+1 
v obci Brankovice, Nesovice a blízkém okolí. 
Nejlépe po rekonstrukci, se zahradou. Menší 
opravy nevadí. 
	 ) 721 610 512

�	Koupím rodinný dům 3+1 a větší v obci 
Nesovice, Brankovice a okolí. Nejlépe dům 
po rekonstrukci, ale není podmínkou, garáž 
a menší zahrádka výhodou, pozemek mini-
málně 300 m2. 
	 ) 725 777 142

�	Hledám ke koupi rodinný dům ve Vyš-
kově. Dům by měl být se za hradou, samo-
statně stojící výhodou. 
	 ) 734 553 978

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 

RD 5+2, Milonice
Okres Vyškov, Milonice. Prodej dvoupodlažního 
řadového RD s terasou, garáží, hospodářskými 
budovami a velkou zahradou s mlatem. Dům 
je cihlový, byl postaven v roce 1975 a je dobře 
udržovaný. G** 
2 200 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 6 497 Kč*

RD se zahradou, Zbýšov
Okres Vyškov, Zbýšov. Prodej hrubé stavby RD 
se zahradou, v klidné části obce. Dům vystavěn 
z tvárnic Ytong, sítě kompletní, výměra včetně 
zastavěné plochy 482 m2. V ceně projektová do-
kumentace. G** 
2 600 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 7 575 Kč*

RD 5+kk s pozemkem 494 m2, Bošovice
Okres Vyškov. Prodej novostavby RD 5+kk s po-
zemkem 494 m2 u hlavní silnice v obci Bošovice, 
vzdálené 18 km od okrajové části Brno-Tuřany. Dům 
bude dokončen na podzim 2016. Sítě elektřina, 
voda, kanalizace. B, 120 kWh/(m2∙rok)** 
3 400 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 11 516 Kč*

Vyškov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej RD 7+3 se zahradou, Holubice
Okres Vyškov, Holubice. Vícegenerační dům, v současné době jsou 
zde vybudovány čtyři bytové jednotky, 4+1, 1+1, 1+1, 1+kk. Zastavěná 
plocha je 869 m2, velikost zahrady je 1 965m2. G**

5 990 000 Kč )	775 634 120
Měsíční splátka hypotéky: 17 689 Kč*

www.brnenske-byty.cz 11

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blanskoe-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

NEMÁTE
CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ

?
Pak může být 

Váš ži Váš život 
vzhůru 
nohama

Sjednejte si on-line 
se slevou až 50 %

www.Pojisteni.Com



Aktuální poptávka: / Vyškov /

BYTY
�	Hledáme ke koupi byt 2+1 ve Vyškově. 
Ideálně v cihlovém domě. Preferujeme 
nízké měsíční náklady. Máme hotovost.

) 734 699 982

�	Hledám ke koupi byt 3+kk nebo větší 
2+1, minimálně 65 m2, v lokalitě Bučovice 
a okolí. 

) 603 571 112

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi RD v Březině u Vyš-
kova. V dobrém stavu nebo před rekon-
strukcí. Větší zahrada vítána. Hypoteční 
úvěr mám schválený.

) 776 446 335

�	Koupíme větší RD u Vyš kova nebo smě-
rem k Pustiměři. Ihned k bydlení. Bezba-
riérový přístup vítán, ale není podmínkou.

) 602 642 963

�	Hledám ke koupi menší rodinný dům 
3+1 v klidnější části Vyškova, může být 
určený i k částečné rekonstrukci. Alespoň 
menší zahrada. Spěchá

) 773 334 120

�	Hledám ke koupi byt 3+kk až 4+1 
v Ivanovicích na Hané. Ideálně po revitali-
zaci a s balkonem nebo lodžií. 

) 775 634 120

�	Hledám ke koupi byt o velikosti 3+1 
popří padě 2+1 v Bu čovicích a blízkém 
okolí. Byt může být i před rekonstrukcí. 
Balkon výhodou. 

) 773 233 888

�	Koupíme venkovské stavení nebo ro-
din ný dům do 15 km od Slavkova. Výhodou 
je velká zahrada, ale není podmínkou.

) 608 717 674

POZEMKY
�	Koupím stavební pozemek pro stavbu 
RD od 500 m2 v okolí Vyškova. Nejraději 
lokalita Drnovice u Vyškova. Požaduji pří-
jezdovou cestu a sítě v blízkosti pozemku.

) 777 144 642

CHATY, CHALUPY
�	Koupím chalupu na Vysočině. Preferuji 
okr. Žďár n. Sázavou. Rekonstrukce nevadí. 

) 776 446 335

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

Penzion, mlýn, Horní Štěpánov
Okres Prostějov, atypický RD – penzion, bývalý 
mlýn, ZP 1 169 m2, CP 22 244 m2, atrium, krb, 
bar, sauna, vodní lázně, místnost pro fitness, 
rybník, stodola, garáž. Rok 2001–2006 celková 
rekonstrukce. G**

Více info v RK )	605 022 928

Prostějov,  
Kroměříž, Zlín

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

RD 2+1, Lhota u Pačlavic
Okres Kroměříž, RD se zahradou přes 1 000 m2, 
2 velké pokoje, kuchyň, koupelna, WC, krytý 
přístřešek, krytý průjezd, půda, sklípek. Na za-
hradě kůlna. Elektřina, vodovod, plyn na fasádě, 
kanalizace, studna. G**
350 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 1 020 Kč*

Penzion, Troubky
Okres Kroměříž, obec Troubky-Zdislavice. RD 
vhodný k podnikání, zahrada o celkové ploše 
4 296 m2. Atraktivní investiční příležitost. Cena 
včetně kompletního vybavení. G**

4 950 000 Kč )	608 300 255
Měsíční splátka hypotéky: 14 421 Kč*

RD 5+1, Jasenná u Vizovic
Okres Zlín, RD 5+1 se zahradou 612 m2, zastavěná 
plocha 492 m2. Částečně podsklepený 30 m2, 
přízemí a obytné podkroví, garáž 20 m2. Elektřina, 
voda, septik. Vytápění kotlem na tuhá paliva. G**

990 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 2 924 Kč*

RD se 3 byty, zahrada, Nemojany 
Okres Vyškov, Nemojany. Prodej vícegeneračního 
RD s krásnou zahradou. Dům o 3 bytových jednot-
kách 6+1, 2+kk, 1+1, s bazénem a garáží. Pozemek 
o celkové ploše 4 242 m2. Sítě: elektřina, voda, 
kanalizace, plyn. G**
5 900 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 17 423 Kč*

St. pozemek 3 724 m2, Křenovice u Slavkova
Okres Vyškov, Křenovice u Slavkova. Prodej sta-
vebního pozemku pro bydlení na klidném místě 
na okraji obce o výměře 3 724 m2. Šíře pozemku 
44 m, sítě na hranici, budoucí stav, vydáno územní 
rozhodnutí. 

1 400 Kč/m2 )	725 777 142

Stavební pozemek 1 000 m2, Bošovice
Okres Vyškov. Prodej stav. pozemku 1 000 m2 
v obci Bošovice pro stavbu rodinného domu. 
Elektřina, voda, plyn jsou u hranice pozemku. 
Kanalizace je vzdálena cca 50 m od parcely. Uliční 
šíře cca 25 m.

1 000 Kč/m2 )	777 144 642

RD 5+1, Topolová, Slavkov
Okres Vyškov, Slavkov u Brna. Prodej pěkného 
rodinného domu 5+1 se zahradou, dílnou, skle pem 
a garáží v žádané lokalitě na ulici Topolová. Dům 
je kompletně podsklepen a napojen na inženýrské 
sítě. D, měrná hodnota 206 kWh/(m2∙rok)** 
3 400 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 10 041 Kč*

RD 4+kk, Křenovice u Slavkova
Okres Vyškov, Křenovice u Slavkova. Prodej no-
vostavby RD 4+kk se zahradou a garáží, zastavěná 
plocha domu 155 m2, pozemek 1 728 m2. Cihlový 
dům je v nadstandardním provedení na pěkném, 
rovném pozemku. A, 99 kWh/(m2∙rok)** 
5 500 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 16 242 Kč*

Prodej RD 4+kk a 1+1, Němčice nad Hanou
Okres Prostějov RD 4+kk a 1+1 s dalšími tech. místnostmi. Do domu 
zaveden nový přívod vody, plynu a kanalizace. Ve dvoře se nachází 
hospodářská budova, možnost využití rozsáhlého půdního prostoru. G**

1 850 000 Kč )	776 446 335
Měsíční splátka hypotéky: 5 464 Kč*

www.realitynamorave.cz12

Vyškov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

Stavební pozemek 1 657 m2, Želetice
Okres Hodonín, stavební pozemek 1 657 m2, 
rovinatý pozemek v centru obce, šířka 12 m, 
veškeré sítě na hranici pozemku. Při prodeji 
budou připraveny základní podklady nutné pro 
stavební povolení. 

240 Kč/m2 )	608 717 674

Stavební pozemky 19 592 m2, Hovorany
Okres Hodonín, Hovorany. Prodej stavebních 
pozemků pro komerční výstavbu o CP 19 592 m2. 
Veškeré inženýrské sítě na pozemku. Výborná 
dopravní dostupnost do Kyjova 11 km, Hodonín 
20 km, Brno 50 km.

550 Kč/m2 )	608 911 775

RD 2+kk, 3+kk s poz. 2 826 m2, Krumvíř
Okres Břeclav. Prodej RD v obci Krumvíř s pozem-
kem 2 826 m2. RD 2+kk a 3+kk s garáží + spi-
žírna, chodba, technická místnost, veranda, sklep, 
3× dílna, stáj pro 3 koně, hospodářské místnosti, 
2× dvůr, zahrada. G**
2 450 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 7 235 Kč*

RD s 5 byty, Moravská Nová Ves
Okres Břeclav, Moravská Nová Ves. Prodej RD po 
kompletní rekonstrukci na náměstí, 5 bytových 
jednotek, kompletně podsklepen. Sítě: elektřina 
230/400 V, veřejný vodovod, kanalizace, plynová 
přípojka. G**
7 000 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 20 671 Kč*

Pozemek ke komerci 1 000 m2, Břeclav 
Okres Břeclav, lokalita Široký dvůr, pozemek ke 
komerčním účelům o velikosti 20 × 50 m, vhodný 
ke skladování stavebních materiálů, odtah aut či 
reklamní účely. Pozemek leží u sjezdu z D2 na 
Velké Bílovice. 

150 000 Kč )	721 610 512

Prodej komerčního objektu s pozemkem 4 164 m2, Dubňany
Okres Hodonín, Dubňany. Prodej samost. stojícího objektu s pozemkem 
o celkové ploše 4 164 m2. Objekt určen k rekonstrukci, veškeré inž. sítě. 
Vyhledávaná rezidenční lokalita v bezprostřední blízkosti Hodonína. G**

7 000 000 Kč )	608 911 775

Stavební pozemek 19 068 m2, Bohutice 
Okres Znojmo, Bohutice. Prodej stavebního po-
zemku v centru obce o celkové výměře 19 068 m2, 
pro výstavbu 21 RD včetně projektové dokumen-
tace a platného stavebního povolení. Výborná 
investiční příležitost.

310 Kč/m2 )	734 699 982

Čerpací stanice, Prosiměřice 
Okres Znojmo, Prosiměřice. Prodej zavedené čer-
pací stanice u hlavní silnice směrem na Znojmo. 
Objekt je vystavěn z cihel a napojen na kompletní 
sítě, kolaudace proběhla roku 1997. 

Více info v RK )	725 777 142

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

Hledám ke koupi bytovou 
jednotku 3+1 v lokalitě 
 Brno-Líšeň, Vinohrady, Sla-
tina. Cena dle stavu bytu 
max. do 3 000 000 Kč.

realitní makléř Roman Orel 
) 777 895 878, orel@e-finance.eu

Pro své klienty s připrave-
nou hotovostí hledám ke 
koupi dvoupokojové byty 
v lokalitě Brno-Černá Pole 
a Brno-střed. Nejlépe po 
rekonstrukci.

realitní makléř Tomáš Hofírek
) 734 553 978, hofirek@e-finance.eu

Naléhavě hledám ke koupi 
byt 1+1 a 3+1 pro své dva 
klienty. Lokalita Bohunice, 
Nový nebo Starý Lískovec. 
Dohoda jistá.

realitní makléřka Ing. Jitka Mlejnková
) 608 300 255, mlejnkova@e-finance.eu

Pro své klienty s hotovostí 
hledám ke koupi rodinný 
dům v okrese Brno-venkov. 
Po ža davky jsou dispozice 
4+kk až 6+kk, v dobrém 
stavu, zahrada, garáž vý-
hodou. Nabídněte!

realitní makléřka Michaela Dočekalová
) 773 334 120, docekalova@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své 
klienty domek, srub, chalu-
pu nebo hájenku na samotě 
nebo polosamotě s větším 
pozemkem, v okolí lesy. 
Směrem na Tišnov, Velkou 
Bíteš, Náměšť nad Oslavou 
ap. Sítě a zpevněná cesta 
nejsou podmínkou.

realitní makléř Vladimír Beker
) 775 875 206, beker@e-finance.eu

Pro mého klienta hledám 
byt 2+1 či 3+1 v OV popř. 
DB v lokalitě Brno-město. 
Balkon je výhodou, parko-
vací místo nutností.

realitní makléř Ing. Milan Skříček
) 773 233 888, skricek@e-finance.eu



Aktuální poptávka: / Hodonín, Břeclav, Znojmo /

BYTY
�	Koupím byt 2+kk v Hustopečích 
u Brna, v OV nebo DB s možností 
převodu do OV. Finance zajištěny.

) 737 933 326 

�	Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 
3+1 v obci Hustopeče u Brna a okolí, 
na stavu nezáleží, uvítám balkon. 
Cena dle stavu bytu.

) 725 777 142

�	Pracující zajištěný muž hledá ke 
koupi stedně velký byt v Moravském 
Krumlově nebo okolí do 10 km. Fi-
nance zajištěny, koupě spěchá.

) 608 717 674

�	Koupím RD v Hodoníně a blízkém 
okolí do 10 km. Malá rekonstrukce 
nevadí, menší zahrada podmínkou.

) 775 634 120

�	Koupíme rodinný dům min. 4+kk 
v Hodoníně. Dům novějšího typu 
s garáží a zahradou. Cena dle stavu. 

) 721 610 512

�	Koupím velký, prostorný a slunný 
dům se zahradou na Břeclavsku i s vi-
nohradem a sklípkem. Platím hotově. 

) 602 642 963

�	Koupím RD na Zno jem sku. Ideál-
ně se zahrádkou. Menší rek. nevadí.

) 773 233 888

�	Koupím byt 2+1 v Břec lavi. Dobrý 
stav a balkon podmínkou. 

) 734 699 982

�	Koupím byt 3+1, 3+kk, 4+1 nebo 
4+kk v Břeclavi. Stav nerozhoduje. 
Financování zajištěno.

) 776 446 335

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD 4+1 s garáží na Ho-
donínsku, podmínkou vlastní poze-
mek cca 650 m2, příjezdová cesta, 
voda, elektřina. Možnost přístavby 
dílny výhodou. I k rekonstrukci.

) 605 022 928

TOP Aktuální  poptávka: / Hodonín, Břeclav, Znojmo /

BYTY
�	Koupím byt o velikosti 3+1 nej lépe v osob-
ním vlastnictví, s balkonem a výtahem.
	 ) 777 895 878

�	Hledáme ke koupi byt 2+1, 3+kk nebo 
3+1 ve Znojmě. Byt může být před i po re-
konstrukci. 
	 ) 734 553 978

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi RD 4+1 v Břec lavi pro 
mladou rodinu. Novostavbu nebo hrubou 
stavbu před dokončením. Menší zahrada cca 
300 m2, parkovací stání. Financování zajištěno.
	 ) 773 334 120

�	Koupím RD alespoň 3+1 se zahradou 
v blízkém okolí Znojma. Ihned k bydlení.
	 ) 603 571 112

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.  

RD/chalupa 4+1, Jimramov
Okres Žďár nad Sázavou, RD (chalupa) 4+1 z roku 
1929 po kompletní rekonstrukci, 2 koupelny 
a ga ráž. Dům podsklepen ze 2/3. Topení novými 
kachlovými kamny s výměníkem, zabezpečení 
kamerovým systémem. G**
2 400 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 7 088 Kč*

Žďár nad Sázavou, 
Jindřichův Hradec

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

RD 4+1, novostavba, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, Osová Bítýška, Záblatí. 
Prodej projektu novostavby rodinného domu se 
samostatnou garáží, zastavěná plocha 156 m2, 
užitná plocha domu 106 m2. A, měrná hodnota 
99 kWh/(m2∙rok)** 
3 336 550 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 9 716 Kč*

RD 4+1, Velká Bíteš
Okres Žďár nad Sázavou, Velká Bíteš. Prodej 
pěkného řadového RD 4+1 se zahradou a garáží. 
Pozemek o CP 300 m2, napojení na všechny in-
ženýrské sítě. Dům leží ve vyhledávané klidné 
části Velké Bíteše. G**
2 850 000 Kč )	608 911 775
Měsíční splátka hypotéky: 8 416 Kč*

Stavební pozemek 1 026 m2, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, Osová Bítýška, Záblatí. 
Prodej stavebního pozemku o výměře 1 026 m2 

a šířce 30 m k okamžité výstavbě samostatného 
RD. Veškeré IS: elektřina, voda, plyn a kanalizace 
na pozemku.

690 Kč/m2 )	734 699 982

Stavební pozemek 630 m2, Jimramov
Okres Žďár nad Sázavou, stavební pozemek 
o velikosti 630 m2 se nachází v proluce mezi 
domy na ulici Panské. Nejmenší uliční šíře 9 m, 
sítě u pozemku. V obci kanalizace, napojení na 
obecní vodovod. 

315 000 Kč )	721 610 512

Stavební pozemek 2 998 m2, Ruda
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej mírně svažitého, 
oploceného stavebního pozemku pro RD v obci 
Ruda u Velkého Meziříčí. Velikost pozemku je 
2 998 m2, uliční šíře ve spodní části cca 30 m 
a v horní 20 m. Sítě u hranice. 

380 Kč/m2 )	777 144 642

Pozemky 16 767 m2, Jimramov
Okres Žďár nad Sázavou, pozemky o výměře 
16 767 m2, v současné době jako trvalé travní 
porosty. Je zažádáno o změnu územního plánu na 
pozemky k rekreaci s chovem koní. Šířka 105 m2, 
délka cca 150 m2.

2 515 050 Kč )	721 610 512

Chata 2+kk, Mirošov u Bobrové
Okres Žďár nad Sázavou, chata 2+kk, ZP 40 m2, 
v chatě krb, splachovací WC, kuchyně s plynovým 
sporákem, spousta úložných prostor, krásné a klid-
né prostředí lesů. Možnost koupání, houbaření, 
vycházek. G**
449 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 1 329 Kč*

Meruňkový sad 1 491 m2, Velké Bílovice
Okres Břeclav. Prodej meruňkového sadu se spous-
tou rodících stromů, pozemek o rozloze 1 491 m2 
v okrajové části Velké Bílovice. K pozemku vede 
příjezdová cesta. Pozemek bez vody a elektřiny.

330 000 Kč )	777 144 642

Komerční objekt, Hustopeče u Brna
Okres Břeclav, Hustopeče u Brna. Prodej ko-
merčního objektu s pozemkem na ulici Bra ti-
slavská. Celková plocha 6 956 m2, příjezd pro 
kamiony, sítě, výborná poloha objektu u dálnice 
D2, odbočovací pruh do areálu. G** 

14 900 000 Kč )	725 777 142

Komerční poz. 6 956 m2, Hustopeče u Brna
Okres Břeclav, Hustopeče u Brna. Prodej staveb-
ního pozemku pro komerční výstavbu na ulici 
Bratislavská. Celkem 6 956 m2, šíře 85 m, příjezd 
pro kamionovou dopravu, sítě, výborná dostup-
nost na dálnici D2. G** 

14 900 000 Kč )	725 777 142

RD 5+1 s garáží a zahradou, Šumná 
Okres Znojmo, Šumná. Prodej RD 5+1 s garáží 
a velkou zahradou, celková plocha pozemku je 
2 641 m2, zastavěná plocha 139 m2, užitná 300 m2. 
Všechny inženýrské sítě, vlastní studna 25 m. G**

4 250 000 Kč )	603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 12 551 Kč*

www.realitynamorave.cz14

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



TOP Aktuální  poptávka:  
/ Žďár nad Sázavou, Jindřichův Hradec /

RODINNÉ DOMY
�	Pro manželský pár střed-
ního věku koupím RD nebo 
chalupu na Vy sočině. Lokalita 
do 10 km v blíz kosti většího 
města. Nemovitost vhodná 
k celoroč nímu bydlení. 
	 ) 608 717 674

�	Hledám ke koupi RD v Tře-
bíči, mů že být i k rekonstruk-
ci,  nejlépe se zahradou.
	 ) 777 895 878

�	Hledám ke koupi RD 3+1, 
4+1 v kraji Vysočina, nejlépe 
v Novém městě na Moravě. 
Stav domu nerozhoduje.
	 ) 776 446 335

POZEMKY
�	Hledám ke koupi poze-
mek pro stavbu RD v Tře bíči 
a okolí. Plocha od 600 m2 
do 2 000 m2. Sítě ideálně na 
hranici pozemku.
	 ) 773 233 888

Aktuální poptávka: / Žďár nad Sázavou, Jindřichův Hradec /

RODINNÉ DOMY
�	Koupíme starší RD k re kreaci na Vy-
sočině. I v horším stavu, větší pozemek 
s pěkným výhledem. Platba hotově.

) 734 699 982

�	Koupím větší RD se zahradou. Preferuji 
lokality u Nového Města na Moravě. Dům 
může být i rekonstrukci, zasítovaný: voda, 
elektřina. I na samotě, ale s příjezdem. 

) 608 911 775

�	Koupím rodinný dům v Jihlavě, více-
podlažní, se zahradou.

) 734 553 978

POZEMKY
�	Koupíme zasíťovaný pozemek o vý-
měře 500 m2 ke stavbě RD. Nejlépe 
v Bystřici nad Perštejnem a blízkém okolí. 

) 721 610 512

CHATY, CHALUPY
�	Hledám ke koupi chatu nebo chalu-
pu, celoročně obyvatelnou, v okrese Žďár 
nad Sázavou. Podmínkou vlastní pozemek 
minimálně 300 m2.

) 775 634 120

�	Koupím chatu nebo chalupu na 
Třebíčsku. Podmínkou je vlastní pozemek 
cca 400 m2, obecní příjezdová cesta až 
na pozemek. Voda a elektřina výhodou. 
Financování zajištěno.

) 605 022 928

�	Hledám ke koupi chatu nebo cha lupu 
v Náměšti nad Oslavou a okolí. Se za-
hradou o velikosti min. 300 m2. S dobrou 
dopravní dostupností, ne zpevněná cesta 
nevadí, pěkné místo. Platba hotově.

) 725 777 142

�	Hledáme ke koupi chalupu k celoroční 
rekreaci nebo rodinný domek se zahradou 
v okolí Velkého Meziříčí nebo Velké Bíteše. 

) 603 571 112

�	Koupíme k přestěhování a trva lému 
bydlení dům nebo celoročně obyvatelnou 
chalupu na Vysočině. Klidné místo s čer-
stvým vzduchem. Základní inženýrské sítě.

) 602 642 963

�	Koupím rodinný dům na Vysočině 
s dobrým dojezdem z D1, nejlépe Velká 
Bíteš, Osová Bítýška nebo Náměšť nad 
Oslavou, novostavbu nebo starší dům 
s možností rekonstrukce.

) 737 933 326

CHATY, CHALUPY
�	Koupím chalupu, chatu 
v obci Svratka a jejím okolí. 
Na vlastním pozemku, se za-
vedenou el., septikem a bez-
problémo vým příjezdem.
	 ) 773 334 120

�	Koupím chalupu na Vyso-
čině, na vlast. pozemku cca 
1 500 m2, podmínkou  voda 
a el., klidné místo v blízkosti 
lesa. Financování zajištěno.
	 ) 773 334 120

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

Chata v Novém Městě na Moravě
Okres Žďár nad Sázavou, chata o dvou míst-
nostech, sklep, chemické WC, posezení pod 
přístřeškem s krbem a udírnou, zahrada o výměře 
347 m2 v nájmu u PF. Po rekonstrukci, zateplená. 
Elektřina, voda. G**
480 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 1 418 Kč*

RD 3+1, Rožná 
Okres Žďár nad Sázavou, RD 3+1 s terasou, garáží 
a zahradou 153 m2. V patře se nachází další od-
dělené komerční prostory, přízemí je využíváno 
jako restaurace se zastřešenou letní zahrádkou 
pro 50 osob. G**
1 525 000 Kč )	773 233 888
Měsíční splátka hypotéky: 4 504 Kč*

Průmyslový objekt, Dačice
Okres Jindřichův Hradec, průmyslový objekt, 
ZP 2 989 m2, CP 5 168 m2. Objekt se skládá 
z ad mini strativní budovy s nákladním výtahem 
a dalších 11 objektů. Celý areál se nachází 100 m 
od náměstí Dačic. G**

16 900 000 Kč )	605 022 928

Ústí nad Orlicí,  
Trutnov

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Zámeček 1 419 m2, Červená Voda
Okres Ústí nad Orlicí, objekt občanské vybave-
nosti z roku 1890, nyní po rekonstrukci: fasáda, 
nová střecha, podlahy, rozvody plynu, vybudování 
půdních místností, nové koupelny, oplocení. G**

3 300 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 9 745 Kč*

Bytový dům s pozemkem, Mostek
Okres Trutnov, Mostek. Prodej bytového domu 
na frekventovaném místě s pozemkem o celkové 
výměře 985 m2. Dům je připojen na sítě, vhod-
ný k podnikání – penzion, restaurace, komerce, 
byty. G** 

3 150 000 Kč )	725 777 142

Rozestavěný penzion, Horní Lipová
Okres Jeseník, prodej hrubé stavby rozestavěného 
třípodlažního penzionu s pozemky o výměře 
9 822 m2. Veškeré inženýrské sítě, celkem 
11 dvoupokojových apartmánů s balkony, restau-
race, kuchyně a zázemí. G**

7 450 000 Kč )	602 523 215

Jeseník

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár nad Sázavou, 
Jindřichův Hradec

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

POVINNÉ 
RUČENÍ 

&
HAVARIJNÍ 
POJIŠTĚNÍ

N
ejezděte 

na hraně!

Sjednejte si on-line 
se slevou až 85 %

www.Pojisteni.Com

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



Wellness
Finská sauna  •  Parní sauna  •  Ochlazovna Relaxační místnost 

Fitness
Multifunkční posilovací stroje InSPORTline
Kardio zóna  •  Osobní trenér  •  Tréninkové lekce BioMat matrace

Terapie dlouhovlnným infračerveným zářením.

eFi Wellness & Fitness U NÁS 

OBJEVÍTE LÉK 

NA STRES 

A ÚNAVU

dvorní trakt eFi Hotelu, 
Bratislavská 52, 602 00 Brno

Provozní doba: Po–Ne 7–22 hod. 
515 555 529, wellness@efi hotel.cz

www.efi hotel.cz, www.efi gym.com

NOVĚ OTEVŘENÝ 

KONGRESOVÝ 

HOTEL 
v centru Brna

Vybavení a služby kongresového sálu:

Kapacita 120 osob

Moderní audio 

a video technika

Klimatizace

WiFi
Občerstvení

Ubytování

Parkování v areálu

eFi Palace Hotel

Bratislavská 52 Tel.: 515 555 500

www.efihotel.cz

TOP nemovitosti v naší nabídce

2 100 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 6 202 Kč*

4 000 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 11 653 Kč*

3 200 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 9 450 Kč*

RD 3+1, Slavkov u Brna 
• Dům v dobrém technickém stavu
• Pozemek o celkové ploše 426 m2

• Sklep, garáž, dílna, skleník
• Elektřina, voda, plyn, kanalizace 
• Vyhledávaná klidná lokalita
• Výborná dostupnost D1, Brno 20 km
PENB třídy G**

RD 3+kk, Brod nad Dyjí
• Novostavba z roku 2012
• Elektřina, voda, kanalizace
• Podlahové topení, vestavěné skříně
• Klidná lokalita – komplex Formoza
• Možnost využití nadstandardních služeb
• 10 km do Mikulova nebo Pohořelic
PENB třídy G**

RD 3+kk s mlýnem a zahradou, Křenovice
• Velká udržovaná zahrada
• Celková výměra 4 312 m2

• Elektřina, plyn, obecní vodovod
• Zachovalý mlýn včetně vybavení
• Bytová jednotka 3+kk
• Veškerá občanská vybavenost
PENB třídy G**

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu, ** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.  


